
Informacja o wyniku przetargu 

 
 

Wójt Gminy Krupski Młyn informuje, iż w dniu 29 września 2020 roku o godz. 1100 w siedzibie Urzędu Gminy Krupski 

Młyn odbył się ograniczony przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej działkę                           

Nr 145/72 k.m.13 o pow. 0,0134 ha, dz. Nr 150/111, k.m.13 o pow. 0,0225 ha, KW GL1T/00042183/1 położonej w Krupskim 

Młynie przy ul. Buczka, Gmina Krupski Młyn. 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 1 oferent tj. Barbara i Adrian Czapscy.  

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: brak.   

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 7.130,00 zł netto (słownie: siedem tysięcy sto trzydzieści złotych 00/100). 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 7.230,00 zł netto (słownie: siedem tysięcy dwieście trzydzieści złotych 00/100) 

+ 23% VAT-u tj. 8.892,90 zł brutto (słownie: osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dwa złote 90/100). 

Informacja o złożonych ofertach albo o niewybraniu żadnej z ofert: w przetargu uczestniczyli: Barbara i Adrian 

Czapscy. Uczestnicy przetargu zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu                

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości, zaoferowali postąpienie powyżej ceny 

wywoławczej.  

Nabywcą nieruchomości zostali: Barbara i Adrian Czapscy. 

 

 

 

 

Krupski Młyn, dnia 06.10.2020 r. 


